
                                                                                                           Zielona Góra, dnia 27 października  2009r

Sprawa Nr PO-1/09

          
 

                                                 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

1. Zamawiający:

1) pełna nazwa Zamawiającego: Miasto Zielona Góra – Pogotowie Opiekuńcze   
2)  kod, miejscowość województwo: 65-762 Zielona Góra, lubuskie 
3) ulica, nr domu: Al. Wojska Polskiego 116    

4) nr tel., faks  tel. 068  326 05 91, faks 068  326 05 91
                                                            www.pogotowie.opiekuncze.bipzielonagora.pl

2. Rodzaj zamawiającego: administracja samorządowa;
         

3.  Zamieszczenie ogłoszenia : obowiązkowe;
    

4. Zamieszczenie ogłoszenia o zamówieniu  w Biuletynie Zamówień Publicznych:

  Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone  w Biuletynie Zamówień Publicznych :
       nr ogłoszenia 324718 – 2009                                   data zamieszczenia 21.09.2009r.              
 

5.  Zamieszczenie  ogłoszenia  o  zmianie  ogłoszenia  w  Biuletynie  Zamówień  Publicznych:
      nie

6.  Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego zamówienia:   
    Wykonanie ogrodzenia panelowego w Pogotowiu Opiekuńczym  w Zielonej Górze  przy 
    Al. Wojska Polskiego.

7.  Rodzaj zamówienia: roboty budowlane;

8.  Określenie przedmiotu zamówienia:
8.1.Przedmiotem  zamówienia  jest  wykonanie ogrodzenia  panelowego  w  Pogotowiu
      Opiekuńczym     w Zielonej Górze  przy  Al. Wojska Polskiego.  
8.2.Przedmiot  zamówienia  należy  wykonać  w  oparciu  o   Specyfikację  Techniczną  Wykonania  i  
      Odbioru Robót  ( STWiOR)   stanowiącą  załącznik nr 7 do niniejszej SIWZ,  projekt budowlany
      załącznik  Nr 8 do niniejszej SIWZ, plan sytuacyjny ogrodzenia  Nr 9 do niniejszej SIWZ.
8.3. Wyszczególnienie prac zawiera kosztorys ofertowy stanowiący  załącznik nr 6 do niniejszej  
         SIWZ .         
8.4.   Zakres zamówienia obejmuje:
-        demontaż ogrodzenia z siatki w ramach z kątownika
-        demontaż ogrodzenia z siatki
-        wykonanie z betonu przekrycia cokołu 
-        wykonanie obrzeży chodnikowych jako cokołu
-        montaż ogrodzenia systemowego – 0 WRZ31443( panele )
-        montaż ogrodzenia systemowego – brama dwuskrzydłowa i 2 furtki ( panele )
-        wykonanie robót kształtowania terenu
8.5. Zakres prac oraz odpowiedzialność Wykonawcy w zakresie objętym proponowaną ceną ofertową
        obejmuje również:
a.   organizację,  zagospodarowanie  i  utrzymanie  zaplecza  budowy,  roboty  przygotowawcze  
        i porządkowe;
b.     pełne ubezpieczenie budowy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa;
c.     zorganizowanie i przeprowadzenie niezbędnych odbiorów;
d.     ponoszenie kosztów związanych ze zużyciem wody i energii elektrycznej na potrzeby budowy;

                

http://www.pogotowie.opiekuncze.bipzielonagora.pl/


e.   zapewnienie na terenie budowy należytego ładu i porządku, przestrzeganie przepisów BHP oraz
       utrzymanie terenu budowy w stanie wolnym od przeszkód komunikacyjnych;

f.   zapewnienie  i  ponoszenie  kosztów  związanych  z  usunięciem oraz  składowaniem materiałów
       rozbiórkowych i innych odpadów powstałych w czasie realizacji przedmiotu zamówienia ;
g.   po zakończeniu robót  uporządkowaniu  terenu,  w terminie nie późniejszym niż  termin odbioru
        przedmiotu   zamówienia;
h.  wykonanie przedmiotu umowy z należytą starannością , zgodnie z obowiązującymi przepisami,
       normami  technicznymi  ,  zasadami  sztuki  budowlanej  ,  ofertą  i  etyką  zawodową  oraz
      postanowieniami    umowy.
8.6.  Wszystkie materiały muszą posiadać stosowne certyfikaty lub aprobaty techniczne. 
8.7. Zaleca się przeprowadzenie wizji lokalnej terenu objętego zamówieniem . 
8.8. Wykonawca na wykonany przedmiot zamówienia udzieli gwarancji należytego wykonania robót
        na okres  36 miesięcy od dnia odbioru końcowego  oraz rękojmi za wady robót na okres
        przekraczający gwarancję o    6 miesięcy.

9.   Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV):
a)       45.34.20.00-6 - wznoszenie ogrodzeń,
b)       45.00.00.00-7 -  roboty budowlane.

10.   Całkowita końcowa wartość zamówienia ( bez VAT)   obejmująca wszystkie zamówienia 
        i części: 61.756,24 zł. 

11.   Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
 

11.   Informacje administracyjne:

   Zamówienie nie dotyczy projektu / programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej .        

12. Data udzielenia zamówienia: 27.10.2009r.

13. Liczba otrzymanych ofert: 5;

13. Nazwa i adres wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:   
1) firma: Zakład Produkcji Siatki Ogrodzeniowej Przemysław Urban; 
2) kod, miejscowość: 51-180 Wrocław;
3) ulica, nr domu, nr pokoju: Psary, ul. Główna 4;
4) województwo: dolnośląskie .

13.  Informacja  o  cenie  wybranej   oferty  oraz  o  nie  podlegających  odrzuceniu  ofertach  
      z najniższą i najwyższą ceną ( bez VAT): 
     1) cena wybranej oferty:         61.756,24 zł; 
     2) oferta z najniższą ceną:      61.756,24zł;
     3) oferta z najwyższą ceną:    70.491,80 zł. 

                                                                                                          

                                                                                                            ………………………………….
imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej

2


	                                                                                                           Zielona Góra, dnia 27 października  2009r
	imię, nazwisko i podpis osoby uprawnionej

